
PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

09/07/2014 11:13:59

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 2

 0003 

 001

 01368

 01230

 01449

 01450

 01451

 01497

 01444

 01445

 01395

 01396

 01415

 01495

 01496

 01369

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,717.39

 600.00

 150.00

 750.00

 673.75

 2,181.87

 160.00

 1,290.00

 970.00

 420.00

 1,000.00

 240.00

 751.25

 5,985.96

25-JUN-14

03-JUN-14

27-JUN-14

27-JUN-14

27-JUN-14

28-JUN-14

27-JUN-14

27-JUN-14

25-JUN-14

25-JUN-14

25-JUN-14

28-JUN-14

28-JUN-14

25-JUN-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 8,717.39

 750.00

 3,605.62

 1,450.00

 2,390.00

 991.25

 001

 003

 004

 005

 006

 007

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

COLON

COMAYAGUA

COPAN

CORTES

CHOLUTECA

FRANCISCO MORAZAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1976-07009

0209-1979-00051

0209-1979-00051

0801-1981-23032

0501-1959-01982

0301-1983-00264

1201-1976-00006

0801-1987-03060

0301-1983-01596

0301-1983-01596

0401-1969-00727

0401-1986-00630

0401-1971-00757

0501-1989-09968

0508-1979-00299

0501-1989-09968

0501-1989-09968

0801-2000-06623

0601-1983-04117

0601-1983-04117

0606-1980-00726

0801-1976-07009

CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA

JERSON NAIN AVILA NICOLAS

JERSON NAIN AVILA NICOLAS

SARA GABRIELA SANDOVAL ZUNIGA

MARIBEL RAMOS ILIAS

RIGOBERTO PEREZ MEJIA

NELVI DANILO MARTINEZ VASQUEZ

VICTORIA ALEJANDRA MORALES MEZA

NOEL ARMANDO MIRALDA TRINIDAD

NOEL ARMANDO MIRALDA TRINIDAD

CAMILO ANTONIO AGUILAR

GLADYS PAOLA ROJAS ESQUIVEL

CARLOS MAURICIO ESPINOZA FLORES

GILBERTO ARMANDO RIVERA CALIX

DIANIRA MARLENY PINEDA CARVAJAL

GILBERTO ARMANDO RIVERA CALIX

GILBERTO ARMANDO RIVERA CALIX

CECILIA NOEMI ZELEDON ESPINOZA

CHRISTIAN GONZALO MARTINEZ AGUILERA

CHRISTIAN GONZALO MARTINEZ AGUILERA

EBER ANTONIO GUEVARA SUAZO

CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

09/07/2014 11:13:59

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 2 de 2

 0003 

 001

 01059

 01408

 01498

 01209

 01384

 01214

 01185

 01499

 01207

 01388

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,722.00

 600.00

 80.00

 320.00

 437.50

 470.00

 240.00

 160.00

 750.00

 600.00

03-JUN-14

25-JUN-14

28-JUN-14

06-JUN-14

25-JUN-14

03-JUN-14

06-JUN-14

28-JUN-14

03-JUN-14

25-JUN-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 33,269.72
 33,269.72

 5,985.96

 5,722.00

 680.00

 320.00

 437.50

 470.00

 400.00

 1,350.00

 009

 010

 013

 014

 015

 016

 017

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

FRANCISCO MORAZAN

GRACIAS A DIOS

LA PAZ

GRACIAS

OCOTEPEQUE

OLANCHO

SANTA BARBARA

VALLE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0817-1948-00095

0801-1981-08255

0801-1972-04994

0801-1981-08255

1301-1981-00001

1407-1963-00046

1501-1972-00125

1601-1978-00720

1601-1978-00720

1706-1959-00504

1709-1984-00293

1706-1959-00504

1709-1984-00293

ELIA RUTH VELASQUEZ MARADIAGA

AUGUSTO CESAR MARTINEZ ARRIAGA

YANITZA IZELA RODRIGUEZ CRUZ

AUGUSTO CESAR MARTINEZ ARRIAGA

CARLOS OLVIN HERNANDEZ MOLINA

NERY YOANY MEJIA ARITA

GUMERCINDO ENRIQUE MUNGUIA BURUCA

JOSE VIRGILIO SABILLON MADRID

JOSE VIRGILIO SABILLON MADRID

MEYDA LILY LOPEZ MEJIA

AMELIA MARINA BANEGAS MOLINA

MEYDA LILY LOPEZ MEJIA

AMELIA MARINA BANEGAS MOLINA


