

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE JUNIO

09/07/2014 11:13:59

Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 2

Institucion: 0003 COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
01368 01 00001	8,717.39	25-JUN-14	0801-1976-07009	CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

8,717.39

Unidad Ejecutora: 003 COLON

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
01230 01 00001	600.00	03-JUN-14	0209-1979-00051	JERSON NAIN AVILA NICOLAS
01449 01 00001	150.00	27-JUN-14	0209-1979-00051	JERSON NAIN AVILA NICOLAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

750.00

Unidad Ejecutora:

004 COMAYAGUA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
01450 01 00001	750.00	27-JUN-14	0801-1981-23032	SARA GABRIELA SANDOVAL ZUNIGA	
			0501-1959-01982	MARIBEL RAMOS ILIAS	
			0301-1983-00264	RIGOBERTO PEREZ MEJIA	
			1201-1976-00006	NELVI DANILO MARTINEZ VASQUEZ	
			0801-1987-03060	VICTORIA ALEJANDRA MORALES MEZA	
01451 01 00001	673.75	27-JUN-14	0301-1983-01596	NOEL ARMANDO MIRALDA TRINIDAD	
01497 01 00001	2,181.87	28-JUN-14	0301-1983-01596	NOEL ARMANDO MIRALDA TRINIDAD	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

3,605.62

Unidad Ejecutora:

005 COPAN

	Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
	Trainer of Terminator			Identificación	Nombre
	01444 01 00001	160.00	27-JUN-14	0401-1969-00727	CAMILO ANTONIO AGUILAR
				0401-1986-00630	GLADYS PAOLA ROJAS ESQUIVEL
Ī	01445 01 00001	1,290.00	27-JUN-14	0401-1971-00757	CARLOS MAURICIO ESPINOZA FLORES
					4.450.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

1,450.00

Unidad Ejecutora:

006 CORTES

Número Formulario	Total Afectado Fecha		Beneficiarios		
- Tumoro i ominara	Thatane Television		Identificación	Nombre	
01395 01 00001	970.00	25-JUN-14	0501-1989-09968	GILBERTO ARMANDO RIVERA CALIX	
			0508-1979-00299	DIANIRA MARLENY PINEDA CARVAJAL	
01396 01 00001	420.00	25-JUN-14	0501-1989-09968	GILBERTO ARMANDO RIVERA CALIX	
01415 01 00001	1,000.00	25-JUN-14	0501-1989-09968	GILBERTO ARMANDO RIVERA CALIX	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006):

2,390.00

Unidad Ejecutora:

007 CHOLUTECA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Fecha Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
01495 01 00001	240.00	28-JUN-14	0801-2000-06623	CECILIA NOEMI ZELEDON ESPINOZA
			0601-1983-04117	CHRISTIAN GONZALO MARTINEZ AGUILERA
01496 01 00001	751.25	28-JUN-14	0601-1983-04117	CHRISTIAN GONZALO MARTINEZ AGUILERA
			0606-1980-00726	EBER ANTONIO GUEVARA SUAZO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

991.25

Unidad Ejecutora:

009 FRANCISCO MORAZAN

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Numero i ormanario			Identificación	Nombre
01369 01 00001	5,985.96	25-JUN-14	0801-1976-07009	CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 2 de 2

Institucion: 0003 COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 009 FRANCISCO MORAZAN

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009): 5,985.96

Unidad Ejecutora: 010 GRACIAS A DIOS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
01059 01 00001	5,722.00	03-JUN-14	0817-1948-00095	ELIA RUTH VELASQUEZ MARADIAGA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (010):

5,722.00

Unidad Ejecutora: 013 LA PAZ

Número Formulario Total Afecta		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre		
01408 01	00001	600.00	25-JUN-14	0801-1981-08255	AUGUSTO CESAR MARTINEZ ARRIAGA	
				0801-1972-04994	YANITZA IZELA RODRIGUEZ CRUZ	
01498 01	00001	80.00	28-JUN-14	0801-1981-08255	AUGUSTO CESAR MARTINEZ ARRIAGA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (013):

680.00

Unidad Ejecutora: 014 GRACIAS

Número Formulario Total Afectado Fec		Fecha	Beneficiarios	
Trainer o i crimatario			Identificación	Nombre
01209 01 00001	320.00	06-JUN-14	1301-1981-00001	CARLOS OLVIN HERNANDEZ MOLINA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (014):

320.00

Unidad Ejecutora: 015 OCOTEPEQUE

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
01384 01 00001	437.50	25-JUN-14	1407-1963-00046	NERY YOANY MEJIA ARITA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (015):

437.50

Unidad Ejecutora: 016 OLANCHO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Numero i ormanio			Identificación	Nombre	
01214 01 00001	470.00	03-JUN-14	1501-1972-00125	GUMERCINDO ENRIQUE MUNGUIA BURUCA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (016):

470.00

Unidad Ejecutora: 017 SANTA BARBARA

	Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
	01185 01 00001	240.00	06-JUN-14	1601-1978-00720	JOSE VIRGILIO SABILLON MADRID
Ī	01499 01 00001	160.00	28-JUN-14	1601-1978-00720	JOSE VIRGILIO SABILLON MADRID

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (017):

400.00

Unidad Ejecutora: 018 VALLE

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
01207 01 00001	750.00	03-JUN-14	1706-1959-00504	MEYDA LILY LOPEZ MEJIA
			1709-1984-00293	AMELIA MARINA BANEGAS MOLINA
01388 01 00001	600.00	25-JUN-14	1706-1959-00504	MEYDA LILY LOPEZ MEJIA
			1709-1984-00293	AMELIA MARINA BANEGAS MOLINA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (018):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001) :

TOTAL INSTITUCION (0003):

1,350.00 33,269.72

33,269.72